de Regularização Fundiária em 19 de novembro de 2025.  

O tempo de posse do imóvel é de 03 (três) anos, conforme 

documentação comprobatória apresentado pelo requerente e notificações de interessados 

anexado a este processo.  

Atribuiu-se ao imóvel o valor de R$ 250.000,00 (duzentos e 

cinquenta mil reais).  

Diante do exposto e dos documentos anexados, requer-se:  

A conversão da posse em propriedade, nos termos do Parágrafo 

Único do art. 3º da Lei Municipal nº 170/2018.  

ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 258 - 02 DE FEVEREIRO DE 2026 005